MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0047/2020, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

Revoga a Portaria n" PEP.0376/2019, de 29 de agosto de 2019 e
Designa os membros da Comissão de Avaliação Diagnostica e
Intervenções para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio
do IFSP Compus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0376/2019, de 29 de agosto de 2019.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão de Avaliação Diagnostica e Intervenções para os Cursos Técnicos Integrados ao

o IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme sejíue:

SERVIDOR SIAPE

Anita Luisa Fregonesi de Moraes 03142033

Bianchi Agostini Gobbo 01041450

Diego Nunes da Silva 03075969

Doni/.ele Aparecido Buscatti Júnior 02268797

Enio Freire de Paula 02163300

Eunice Prudenciano de Souza 03137030

Gislene Aparecida da Silva Barbosa 03142037

Herlon Xavier Silva 02315360

Maria Alzira de Souza Santos 01414348

Mirella Novais Oliveira 03142103

Paulo Sérgio Garcia 01869048

ARTIGO 3° - A Comissão tem por objetivo viabilizar a aplicação de avaliação
diagnostica e uso de metodologias para análise do perfil dos alunos assim que ingressarem no
Curso, com o intuito de encaminhá-los brevemente para as atividades de nivelamento ou
recuperação.

ARTIGO 4o - Esta PorJ

Dê ciência.

Publique-se.

fra em vigor na datade sua publicação.

CÍCERO DO 'SCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

0 3 / rvy / 2:uõ